PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CALIFÓRNIA
ESTADO DO PARANÁ

PROCESSO SELETIVO 001/2015

EDITAL DE DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CALIFÓRNIA ESTADO DO PARANÁ torna público aos interessados, a lista dos
candidatos com inscrições deferidas no Processo Seletivo.

Art. 1º Consta no Anexo Único deste edital, a lista dos candidatos com inscrições deferidas na ampla concorrência.

Art. 2º Não houve inscrições para Pessoas com Deficiência e condições especiais para realização da Prova.

Art. 3º Aos candidatos que tiveram sua inscrição INDEFERIDA, ou seja, o nome não consta no Anexo, fica aberto prazo
recursal no período de 20 a 21 de janeiro de 2016.

Art. 4º Para protocolar o recurso os candidatos deverão acessar o site www.institutounifil.com.br  , acessar a página do
Concurso, em seguida acessar o link Área restrita do candidato, efetuar login e protocolar seu pedido, é importante
anexar o comprovante de pagamento.

Art. 5º Este edital entra em vigor na data de sua publicação.

Califórnia, 19 de janeiro de 2016

Ana Lucia Mazeto Gomes
Prefeita

1

http://www.institutounifil.com.br/

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CALIFÓRNIA
ESTADO DO PARANÁ

ANEXO ÚNICO

CARGO INSCRIÇÃO CANDIDATO IDENTIDADE
Trabalhador Braçal – Masculino 00040002793 ADELSON DE VITO 319672-5
Trabalhador Braçal – Masculino 00040002806 ALAN GUSTAVO THOMAZ DE MATOS 127993297
Trabalhador Braçal – Masculino 00040002847 ALEXANDRE NUNES MOREIRA 5.984.837-2
Trabalhador Braçal – Masculino 00040002792 ALEXSANDRO LIMA ANDRE 356067932
Trabalhador Braçal – Masculino 00040002886 ANTONIO CARLOS DA SILVA 9.187.336-2
Trabalhador Braçal – Masculino 00040002832 ANTONIO CARLOS DA SILVA DE LIMA 12.742.536-1
Trabalhador Braçal – Masculino 00040002790 ANTONIO MARCOS DE SOUZA 10.072.560-6
Trabalhador Braçal – Masculino 00040002786 APARECIDO DA COSTA VIEIRA 24.603.263-7
Trabalhador Braçal – Masculino 00040002800 APARECIDO LOURENÇO DA COSTA 4.969.117-3
Trabalhador Braçal – Masculino 00040002887 BRUNO CESAR MAGNUSSON 10.355.723-2
Trabalhador Braçal – Masculino 00040002881 CLERITON BELINO DOS SANTOS 417020399
Trabalhador Braçal – Masculino 00040002885 CLOVIS HENRIQUE GONÇALVES 4.563.082-0
Trabalhador Braçal – Masculino 00040002789 DAILTON TEODORO DA SILVA 12.779.263-1
Trabalhador Braçal – Masculino 00040002817 DANIEL FERREIRA DE ARAUJO 10.286.572-3
Trabalhador Braçal – Masculino 00040002844 DANIEL FRANCISCO LEVINDO 14.116.778-2
Trabalhador Braçal – Masculino 00040002884 DIRCEU DA SILVA 7.787.586-7
Trabalhador Braçal – Masculino 00040002897 EDSON BRAZ DA SILVA 6633986-6
Trabalhador Braçal – Masculino 00040002854 EDVAL BAENA MACIEL 140113662
Trabalhador Braçal – Masculino 00040002826 FABIO JOSE DE OLIVEIRA 131015690
Trabalhador Braçal – Masculino 00040002804 FELIPE CESAR THOMAZ 102925475
Trabalhador Braçal – Masculino 00040002840 FERNANDO DA SILVA EMERECIANO 88148355
Trabalhador Braçal – Masculino 00040002787 GENESIO FERNANDES VIEIRA 6.260.840-4
Trabalhador Braçal – Masculino 00040002843 GILSON DE JESUS COSTA 7.989.787-6
Trabalhador Braçal – Masculino 00040002841 JOÃO PEREIRA DE LIMA 22245353
Trabalhador Braçal – Masculino 00040002831 JOÃO RIBEIRO DA SILVA 5.449.037-2
Trabalhador Braçal – Masculino 00040002819 JOSE APARECIDO DA SILVA 7.113.799-6
Trabalhador Braçal – Masculino 00040002788 JOSÉ CARLOS COELHO 49622708
Trabalhador Braçal – Masculino 00040002818 JOSE CARLOS DA SILVA 5.504.566-6
Trabalhador Braçal – Masculino 00040002801 JOSE JOVEM DOS SANTOS JUNIOR 10.791.881-7
Trabalhador Braçal – Masculino 00040002803 JULIANO CARLOS DA SILVA 102940962
Trabalhador Braçal – Masculino 00040002836 JULIO CARLOS DA SILVA 97891850
Trabalhador Braçal – Masculino 00040002830 LUIZ ANTONIO PEREIRA DA SILVA MARQUES 4.017.348-7
Trabalhador Braçal – Masculino 00040002882 LUIZ CARLOS ALVES 48535437
Trabalhador Braçal – Masculino 00040002869 MARCOS APARECIDO PEREIRA DE ARAUJO 103175178
Trabalhador Braçal – Masculino 00040002848 MARCOS ROBERTO GONÇALVES 7.505.708-3
Trabalhador Braçal – Masculino 00040002811 MAURICIO DE OLIVEIRA 54131500
Trabalhador Braçal – Masculino 00040002842 PABULO ROGER MANGA 10.791.887-6
Trabalhador Braçal – Masculino 00040002875 PAULO SERGIO COELHO 8.434.335 8
Trabalhador Braçal – Masculino 00040002876 RAFAEL FERNANDES VIEIRA 13.109.160-5
Trabalhador Braçal – Masculino 00040002911 RODRIGO BARBOSA OLIVEIRA LUIZ 131929650
Trabalhador Braçal – Masculino 00040002813 RODRIGO DIAS RODRIGUES 10.189.177-1

2

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CALIFÓRNIA
ESTADO DO PARANÁ

Trabalhador Braçal – Masculino 00040002834 RODRIGO RICCI MASSAMBANI 7.981.216-1
Trabalhador Braçal – Masculino 00040002816 VALDEMIR ITAMAR RAMOS 6.523.726-1
Trabalhador Braçal – Masculino 00040002798 VICENTE FERREIRA DA SILVA 4.223.024-3
Trabalhador Braçal – Masculino 00040002900 WAGNER APARECIDO FERREIRA 9.594.196-6
Trabalhador Braçal – Masculino 00040002877 WELINGTON VIEIRA PAULINO 13.086.688-3
Trabalhador Braçal – Masculino 00040002878 WESLLEY APARECIDO LEITE 12.500.687-6
Trabalhador Braçal – Masculino 00040002809 WILIAN HENRIQUE MARQUES RODRIGUES 13.871.819-0
Trabalhadora Braçal – Feminino 00040002866 ADRIANA APARECIDA CHERITE DA SILVA 76803676
Trabalhadora Braçal – Feminino 00040002852 ALINE DA ROSA ABREU SANTOS 128767134
Trabalhadora Braçal – Feminino 00040002829 ANDRESSA JULIETE TOMAZ MENDES 109455784
Trabalhadora Braçal – Feminino 00040002913 CINTIA ANDRESSA RAMOS 140627135
Trabalhadora Braçal – Feminino 00040002912 DAIANE DE SOUZA PEREIRA 10.945.554-7
Trabalhadora Braçal – Feminino 00040002849 DAIANE DOS REIS 102656920
Trabalhadora Braçal – Feminino 00040002863 DAIANE LEITE BENTO 103805864
Trabalhadora Braçal – Feminino 00040002921 DIANA GABRIELLI MARTINS DOS SANTOS 133260439
Trabalhadora Braçal – Feminino 00040002892 EDINEIA APARECIDA AMANCIO 107904514
Trabalhadora Braçal – Feminino 00040002910 ELIANE BATISTA DA SILVA 71836487
Trabalhadora Braçal – Feminino 00040002901 ETIELI SANTOS DOS REIS 102929837
Trabalhadora Braçal – Feminino 00040002908 FRANCIELI REGINA VEIGA 10.820.712-4
Trabalhadora Braçal – Feminino 00040002828 GRAZIELLEN FERNANDES 12.507.640-8
Trabalhadora Braçal – Feminino 00040002794 ILZA KRUPNISKI 36127430
Trabalhadora Braçal – Feminino 00040002838 IOLANDA JARDIM DA SILVA 53304540
Trabalhadora Braçal – Feminino 00040002860 IZAURA PEREIRA BORGES 93809971
Trabalhadora Braçal – Feminino 00040002825 JOSILAINE APARECIDA NUNES DE CASTRO 138703037
Trabalhadora Braçal – Feminino 00040002914 LEDA SANTOS SILVA 1317060202
Trabalhadora Braçal – Feminino 00040002821 LUCILENE DE OLIVEIRA 85719505
Trabalhadora Braçal – Feminino 00040002903 MAITE ROSSI DA SILVA 10.590.317-0
Trabalhadora Braçal – Feminino 00040002810 MARCIA CRISTINA DA SILVA 9.066.273-2
Trabalhadora Braçal – Feminino 00040002896 MARCIA MENDES DA SILVA 77329706
Trabalhadora Braçal – Feminino 00040002851 MARIA CRISTIANE APARECIDO 78921137
Trabalhadora Braçal – Feminino 00040002795 MARIA DE FATIMA FERRAZ DE VITO 47167310
Trabalhadora Braçal – Feminino 00040002888 MARIA FERREIRA DO CARMO 7.174.288-1
Trabalhadora Braçal – Feminino 00040002883 MARIA LUCIENE GOMES 10092630-0
Trabalhadora Braçal – Feminino 00040002893 MARIA MARCELENE MANCIO 107918990
Trabalhadora Braçal – Feminino 00040002855 MARINES BRAVO BAENA 133770976
Trabalhadora Braçal – Feminino 00040002853 MARLI  APARECIDA LOPES DE REZENDE 88463986
Trabalhadora Braçal – Feminino 00040002880 MARLI MACHADO BARBOSA 9454997-3
Trabalhadora Braçal – Feminino 00040002835 MARTA PIRES DE LIMA DA SILVA 9.845.051-3
Trabalhadora Braçal – Feminino 00040002905 MIRIAN BARBOSA CARMONA 92536033
Trabalhadora Braçal – Feminino 00040002904 MONICA MARIA DE MOURA 7.946.291-8
Trabalhadora Braçal – Feminino 00040002808 NAIR ELIZA GONÇALVES 41573627
Trabalhadora Braçal – Feminino 00040002791 NAIUBE DOS SANTOS 13.167.176-8
Trabalhadora Braçal – Feminino 00040002807 NEIDE MARIA GONÇALVES DE OLIVEIRA 40809147
Trabalhadora Braçal – Feminino 00040002899 ROSEANE MUNIZ 9.366.295-4
Trabalhadora Braçal – Feminino 00040002796 ROSELI MARTINS BERNARDES 79462993

3

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CALIFÓRNIA
ESTADO DO PARANÁ

Trabalhadora Braçal – Feminino 00040002812 ROSELY APARECIDA DA FONSECA 103805902
Trabalhadora Braçal – Feminino 00040002915 ROSIMEIRE DOS SANTOS 78543540
Trabalhadora Braçal – Feminino 00040002837 SILVANA APARECIDA MEDEIROS DE OLIVEIRA 79159174
Trabalhadora Braçal – Feminino 00040002861 SIMONE MENDES MEIRELES 84491560
Trabalhadora Braçal – Feminino 00040002909 SUELI APARECIDA CANTUARIO 98150556
Trabalhadora Braçal – Feminino 00040002922 SUELLEN DO AMARAL PEDRO 107081461
Trabalhadora Braçal – Feminino 00040002822 TANIA BREVELINA SANTOS 82912339
Trabalhadora Braçal – Feminino 00040002917 TATIANE CRISTINA DOS SANTOS COELHO 100690756
Trabalhadora Braçal – Feminino 00040002850 VERA CAMPEOTTO 72269918
Trabalhadora Braçal – Feminino 00040002906 VIVIANE DE ABREU 92653102

4